
Vysoká nad Labem
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.153374N, 15.824737E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 1 532 ha

Počet obyvatel: 1 755 PSČ: 503 31

Adresa URL: www.vysoka-nad-labem.cz

Sportovní možnosti Vysoká nad Labem
Občanům je dále k dispozici fotbalové hříště s klubovnou, nové víceúčelové hřiště s umělým
povrchem, hřiště pro plážový volejbal a dětské hřiště, vše je součástí budovaného sportovního
areálu.  Sportovní areál na západním okraji obce je budován nákladem obce Vysoká nad Labem již několik
let. Veřejnosti slouží již třetím rokem fotbalové hřiště a víceúčelová klubovna, vloni bylo dáno do
provozu dětské hřiště a hřiště pro plážový volejbal.
Vysoká leží na cyklistické trase „Labská stezka" a na plánované  cyklostezce „mechu a perníku"
vedoucí z Hradce Králové do Pardubic.  Turisté se mohou těšit na budovanou rozhlednu na kopci Milíř,
která bude  ležet na křižovatce turistických značených cest a cyklotras.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8760/vysoka-nad-labem/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 06:30:23


